На бланке организации

ЗАЯВЛЕНИЕ
на вступление в Национальную Ассоциация телекоммуникационных компаний - региональное отраслевое объединение работодателей  «Регулирование качества инфокоммуникаций» (НА «РКИ»)

Прошу принять_______________________________________________________________________
(наименование организации, ИП)
в члены Ассоциации.
Виды деятельности, оказываемые услуги (по коду ОКВЭД ) _________________________________

Настоящим Заявлением подтверждаем, что полностью ознакомлены с Уставом Ассоциации, правами и обязанностями членов Ассоциации.
Обязуемся активно способствовать осуществлению целей деятельности Ассоциации, соответствовать требованиям, правилам и стандартам, установленным внутренними документами Ассоциации.
[bookmark: _GoBack]Полномочным представителем нашей организации в Ассоциации является: ______________________________

(должность, ФИО)

Руководитель   ______________________				 ________________________
            (подпись)						    (Ф.И.О.)

М.П.
_____________20     г.

К заявлению прилагаются:

1. Выписка из ЕГРЮЛ;
1. Копия Устава (с изменениями);
1. Копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ;
1. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет;
1. Копия письма Росстата;
1. Копии документов, подтверждающие полномочия руководителя;
1. Карточка с реквизитами организации;
1. Контактные данные полномочного представителя (ответственного от организации)
(ФИО, должность, тел./e-mail).